
Załącznik do Zarządzenia nr             /2016 Marszałka Województwa Dolnośląskiego 
z dnia            stycznia 2016 r.
 
WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
 – W RAMACH DZIEDZINY INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA
	Dziedzina INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA

	L.P.
	Imię 
	Nazwisko
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Stanisław
	Bartkiewicz
	stanislaw.bartkiewicz@pwr.edu.pl

	2.
	Marek
	Cebulski
	cebulscy@neostrada.pl

	3.
	Ryszard
	Gola-Sienkiewicz
	[bookmark: _Hlt439285104][bookmark: _Hlt439285105][bookmark: _Hlt439285110]ryszardgola@onet.pl
rgola@pwsz.glogow.pl

	4.
	Dariusz
	Koprowski
	darkoper1@wp.pl

	5.
	Piotr
	Korczak
	pkkorczak@gmail.com

	6.
	Jerzy
	Ładysz
	jerzylad@gmail.com

	7.
	Joanna
	Maciaszczyk
	asiaukpin@gmail.com

	8.
	Grażyna
	Malczuk
	grazyna.malczuk@kpswjg.pl

	9.
	Andrzej
	Manowski
	amanowski@op.pl
asesor.andrzej.manowski@mazowia.eu

	10.
	Barbara
	Markowska-Oling
	dyr4444@op.pl

	11.
	Bogumiła
	Mierzwińska
	b.mierzwinska@wp.pl

	12.
	Katarzyna
	Morzyc
	kmorzyc@gmail.com

	13.
	Zbigniew
	Mosoń
	zastepcaburmistrza@swierzawa.pl

	14.
	Joanna
	Mróz
	jomroz@poczta.onet.pl

	15.
	Paweł
	Oleniecki
	paweloleniecki@wp.pl

	16.
	Mariusz
	Owczarek
	owczarek.mw@gmail.com

	17.
	Zdzisław
	Paliga
	zdzispal@interia.pl

	18.
	Radosław
	Pietrzyk
	pietrzykr@poczta.onet.pl

	19.
	Beata
	Plata-Sylwesiuk
	beapolgda@wp.pl

	20.
	Andrzej
	Raszkowski
	andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl

	21.
	Joanna
	Rogoza-Chojnacka
	rogo1k@poczta.fm

	22.
	Ewelina
	Rozpędowska
	ewelina@villagreta.pl

	23.
	Adam Robert
	Ruciński
	private.adam@interia.pl

	24.
	Jolanta
	Sienkiewicz
	jolsien@poczta.onet.pl

	25.
	Maciej
	Strama
	maciekstrama@wp.pl

	26.
	Katarzyna
	Szramka
	katarzynaszramka@wp.pl

	27.
	Andrzej
	Tyc
	atyc@o2.pl

	28.
	Arkadiusz
	Tyrkin
	aru.79@wp.pl

	29.
	Jacek
	Urbański
	urb_jac@wp.pl

	30.
	Jacek
	Willecki
	jacek.willecki@put.poznan.pl

	31.
	Marek
	Wróblewski
	marek.wroblewski@uni.wroc.pl
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